MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2021

COMUNICADO Nº 03

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais,

torna público o seguinte:

1 - Fica deferida a interposição de recurso registrado sob o protocolo nº 13941, de
acordo com o item 2.1.1 do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2021.

2 - Fica indeferida a interposição de recurso registrado sob o protocolo nº 13841,
considerando que a Licenciatura Apresentada é pré-requisito para inscrição e a
segunda graduação apresentada não está concluída, de acordo com o item 2.5,d do
Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2021.

GABINETE DA SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do
Paraná, em 13 de abril de 2021.

MARTA FATH

SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 2.885, de 14/04/2021